
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -  
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 2.3 № . Ш - /________  №  O / 'Z C ? / -  Т
г. Краснодар

Об установлении тарифов на теплоноситель

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №  190-ФЗ 
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Ф едерации 
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на 
основании решения правления региональной энергетической комиссии -  
департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на теплоноситель на период действия с даты 
вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2021 г. в соответствии с 
приложением.

2. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Руководитель С.Н. М илованов



Приложение
к приказу региональной энергетической 
комиссии -  департамента цен и тарифов 
Краснодарского края 
от 22>.С€ 'Ю г/ № ^ / ^ / - 7

ТАРИФЫ 
на теплоноситель

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа Год Вода

1 АО «Прибой», 
г. Новороссийск

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей 
организацией, владеющим источником (источниками) тепловой 
энергии, на котором производится теплоноситель

Одноставочный, 
руб./куб. м

с даты вступления в силу 
настоящего приказа по 

30.06.2021
62,60

с 01.07.2021 по 31.12.2021 65,10
Тариф на теплоноситель, поставляемый потребителям

Одноставочный, 
руб./куб. м

с даты вступления в силу 
настоящего приказа по 

30.06.2021
62,60

с 01.07.2021 по 31.12.2021 65,10
* тарифы для организаций, являющихся плательщиками налога на добавленную 

стоимость в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, указаны без учета 
НДС.

Начальник отдела цен 
и тарифов на теплоэнергию К.Б. Чужиков


